
MEETING REGIONALE `SULLE ORME DI MARCELL JACOBS`
MILANO - 21 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: CRL - CP MILANO - MILANO

100 metri Allieve - RISULTATI 21/09 - 18:34

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 ARENA CIVICA - 21 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:50 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 9 PIZZATO Sofia 2006 AF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 12.12 904

2 5 8 MELETTO Francesca 2006 AF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 13.25 683

3 6 3 BRAMBILLA PISONI Sara M 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.46 645

4 2 2 BAROZZI Lucrezia 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.59 621

  3 1 ANTONIETTI Giada 2005 AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

Serie 2 ARENA CIVICA - 21 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:52 - Vento: -2.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 5 COMANDULLI Ilaria 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 14.34 494

2 3 6 FRASISTI Matilde 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. 15.18 365

3 6 4 BRUSCHI Arianna 2006 AF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 15.99 254

  4 7 LEO Giulia 2005 AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

RIEPILOGO ARENA CIVICA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 9 PIZZATO Sofia 2006 AF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 12.12 -0.7  904

2 5 8 MELETTO Francesca 2006 AF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 13.25 -0.7  683

3 6 3 BRAMBILLA PISONI Sara M 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.46 -0.7  645

4 2 2 BAROZZI Lucrezia 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.59 -0.7  621

5 5 5 COMANDULLI Ilaria 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 14.34 -2.3  494

6 3 6 FRASISTI Matilde 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. 15.18 -2.3  365

7 6 4 BRUSCHI Arianna 2006 AF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 15.99 -2.3  254

  3 1 ANTONIETTI Giada 2005 AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS -0.7   

  4 7 LEO Giulia 2005 AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS -2.3   
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MEETING REGIONALE `SULLE ORME DI MARCELL JACOBS`
MILANO - 21 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: CRL - CP MILANO - MILANO

1500 metri Allieve - RISULTATI 21/09 - 18:34

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica ARENA CIVICA - 21 Settembre 2022 Ora Inizio: 17:46 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 96 SIDENIUS Sofia 2006 AF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 4:47.51 796

2 95 SCERRA Marta 2006 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 4:56.22 738

3 92 MARTINELLI Stefania 2005 AF VA394 ATL. ARCISATE 5:01.30 705

4 94 REBOSIO Aurora 2005 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 5:12.94 631

5 90 BELLOMO Adriana Maria 2006 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 5:13.55 627

6 93 PEVERELLI Elisa 2005 AF CO942 AG MEDIA SPORT ASD 5:14.40 622

7 98 ZAMBONI Greta 2006 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 5:15.96 612

8 97 VITTADINI Benedetta 2006 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 5:18.45 597

9 91 GOBBI Marta 2005 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 5:32.47 513

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:
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MEETING REGIONALE `SULLE ORME DI MARCELL JACOBS`
MILANO - 21 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: CRL - CP MILANO - MILANO

Salto in lungo/LJ Allieve - RISULTATI 21/09 - 18:34

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

ARENA CIVICA - 21 Settembre 2022 Ora Inizio: 17:40 - Ora Fine: 18:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 IOZZI Margherita 2005 AF MI089 PRO SESTO ATL. 5.04 674

1°: 4.82  2°: 4.83  3°: 4.67    4°: 4.65  5°: 5.04  6°: 4.82   

  -0.4    +0.1    +1.7      +0.5    +1.5    -0.4   

2 1 ALETTI Cecilia 2006 AF MI710 ATLETICA MONZA 5.01 666

1°: 4.79  2°: 5.01  3°: 4.98    4°: 4.94  5°: 4.82  6°: -   

  +0.9    +2.7    -0.1      +0.2    +1.0       

3 2 AMBONI Michela 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 4.98 658

1°: 4.97  2°: 4.94  3°: 3.53    4°: 4.98  5°: X  6°: X   

  +0.0    +0.2    +1.3      +0.9           

4 4 CARAMELLO Lisa Maria 2006 AF MI710 ATLETICA MONZA 4.88 631

1°: 4.81  2°: 4.88  3°: 4.76    4°: 4.78  5°: 4.76  6°: 4.73   

  +0.5    +0.8    +1.1      +0.3    +2.4    +0.7   

5 3 BIANCO Emma 2006 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4.60 556

1°: 4.30  2°: 4.41  3°: 4.48    4°: 4.60  5°: 3.80  6°: 4.40   

  +1.1    +0.1    +2.1      +0.3    +2.4    +0.1   

6 5 DAMONTE Beatrice 2006 AF MI710 ATLETICA MONZA 4.17 440

1°: X  2°: 3.28  3°: X    4°: X  5°: X  6°: 4.17   

      +1.4                  -0.3   
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MEETING REGIONALE `SULLE ORME DI MARCELL JACOBS`
MILANO - 21 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: CRL - CP MILANO - MILANO

100 metri Allievi - RISULTATI 21/09 - 18:34

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 ARENA CIVICA - 21 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:58 - Vento: -1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 8 PALERMO Anthony Vincenz 2005 AM MI089 PRO SESTO ATL. 11.29 748

2 5 15 SOLDANI Paolo 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.49 698

3 6 5 LISSONI Jacopo 2005 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.59 674

4 3 1 CREPALDI Federico 2006 AM MI089 PRO SESTO ATL. 11.66 657

5 7 13 SANGIORGI Alessio 2006 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 11.81 621

6 2 3 FERRANTE Dennis 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.82 619

Serie 2 ARENA CIVICA - 21 Settembre 2022 Ora Inizio: 17:01 - Vento: -1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 4 FRULIO Davide 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.81 621

2 5 9 PEPPOLONI Samuele 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.95 589

3 6 6 MARINONI Dario 2005 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.04 569

4 2 14 SCHIAVETTI Filippo 2006 AM MI710 ATLETICA MONZA 12.15 544

  3 12 SAIBENE Lorenzo 2006 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS  

  7 17 VISMARA Raffaele 2006 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS  

Serie 3 ARENA CIVICA - 21 Settembre 2022 Ora Inizio: 17:03 - Vento: -2.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 7 MONTANI Emanuele 2005 AM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 12.32 507

2 4 11 RUSSO Alessandro 2006 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.33 505

3 2 10 PIATTI Matteo 2006 AM CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 12.62 444

4 6 2 DI GIROLAMO Fabio 2005 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 13.10 350

5 3 16 VERNACE Luca Pietro 2006 AM MI710 ATLETICA MONZA 13.18 335

RIEPILOGO ARENA CIVICA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 8 PALERMO Anthony Vincenz 2005 AM MI089 PRO SESTO ATL. 11.29 -1.1  748

2 5 15 SOLDANI Paolo 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.49 -1.1  698

3 6 5 LISSONI Jacopo 2005 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.59 -1.1  674

4 3 1 CREPALDI Federico 2006 AM MI089 PRO SESTO ATL. 11.66 -1.1  657

5 4 4 FRULIO Davide 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.81 -1.3  621

5 7 13 SANGIORGI Alessio 2006 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 11.81 -1.1  621

7 2 3 FERRANTE Dennis 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.82 -1.1  619

8 5 9 PEPPOLONI Samuele 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.95 -1.3  589

9 6 6 MARINONI Dario 2005 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.04 -1.3  569

10 2 14 SCHIAVETTI Filippo 2006 AM MI710 ATLETICA MONZA 12.15 -1.3  544

11 5 7 MONTANI Emanuele 2005 AM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 12.32 -2.8  507

12 4 11 RUSSO Alessandro 2006 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.33 -2.8  505

13 2 10 PIATTI Matteo 2006 AM CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 12.62 -2.8  444

14 6 2 DI GIROLAMO Fabio 2005 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 13.10 -2.8  350

15 3 16 VERNACE Luca Pietro 2006 AM MI710 ATLETICA MONZA 13.18 -2.8  335

  7 17 VISMARA Raffaele 2006 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS -1.3   

  3 12 SAIBENE Lorenzo 2006 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS -1.3   
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MEETING REGIONALE `SULLE ORME DI MARCELL JACOBS`
MILANO - 21 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: CRL - CP MILANO - MILANO

1500 metri Allievi - RISULTATI 21/09 - 18:34

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica ARENA CIVICA - 21 Settembre 2022 Ora Inizio: 17:53 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 102 FORNI Lorenzo 2006 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:22.27 572

2 106 RAINERI Francesco 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:26.51 533

3 108 SUTTI Gabriele 2005 AM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 4:30.55 498

4 100 CIAPONI Giacomo 2005 AM SO346 G.P. TALAMONA 4:31.58 489

5 109 TAGLIABUE Carlo 2006 AM CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 4:32.68 479

6 103 MORA Mathias 2006 AM BS368 U.S. MALONNO 4:36.43 448

7 99 BIZZARRI Alessandro 2006 AM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 4:43.39 392

8 104 NESSI Andrea 2006 AM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 4:52.68 323

9 105 PLONA Nicolo' 2005 AM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 5:06.26 234

  101 DE POL Daniele Ludovico 2006 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS  

  107 REBOSIO Gabriele 2005 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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MEETING REGIONALE `SULLE ORME DI MARCELL JACOBS`
MILANO - 21 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: CRL - CP MILANO - MILANO

Salto in lungo/LJ Allievi - RISULTATI 21/09 - 18:34

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

ARENA CIVICA - 21 Settembre 2022 Ora Inizio: 17:40 - Ora Fine: 18:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 WAMWAYI Francis Onyango 2006 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 6.39 757

1°: 6.27  2°: 6.34  3°: X    4°: 4.40  5°: 5.76  6°: 6.39   

  -0.6    +0.3          +0.8    -0.4    +1.1   

2 2 GIARDINA Davide 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6.23 726

1°: 6.17  2°: X  3°: 6.23    4°: -  5°: 6.08  6°: 6.09   

  +0.1        -0.4          -0.1    -0.2   

3 1 BESANA Giacomo 2005 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 6.22 724

1°: 6.04  2°: X  3°: X    4°: 6.00  5°: 6.16  6°: 6.22   

  -0.3              +0.9    +0.9    +0.0   

4 4 MORETTO Alessandro 2005 AM VA394 ATL. ARCISATE 5.83 646

1°: 5.50  2°: X  3°: 5.38    4°: X  5°: 5.81  6°: 5.83   

  -0.3        +0.1          +0.1    +1.1   

5 3 MARRARI Alessandro 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.30 536

1°: X  2°: 5.20  3°: 5.30    4°: 5.18  5°: 5.14  6°: X   

      +0.7    +0.9      +0.9    -0.8       
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MEETING REGIONALE `SULLE ORME DI MARCELL JACOBS`
MILANO - 21 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: CRL - CP MILANO - MILANO

80 piani Cadette - RISULTATI 21/09 - 18:34

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 ARENA CIVICA - 21 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:29 - Vento: -1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 15 LA BARBERA Delia 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.76 753

2 8 6 CAMPANELLA Maria 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 10.77 750

3 3 3 BARBATI Giulia Maria 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 10.87 721

4 7 19 PAOLI Claudia 2007 CF VA117 ATL. MALNATE 10.95 697

5 6 1 ADJISEKU Ilaria 2007 CF MI054 U.S. ATL. VEDANO 11.12 649

6 1 8 CHIODA Emma 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 11.15 641

7 2 16 LANZONI Sophie Caterina 2007 CF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 11.30 599

  4 11 GELPI Alessandra Martin 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA DNF  

Serie 2 ARENA CIVICA - 21 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:31 - Vento: -1.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 24 VIGANI Elisa 2007 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.08 660

2 4 12 GRASSO Elena 2007 CF MI710 ATLETICA MONZA 11.10 655

3 6 17 MAJER Carolina 2007 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.22 621

4 7 21 PIRILLO Vanessa 2008 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.40 572

5 8 20 PIAZZA Vittoria 2007 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 11.44 562

6 2 10 EL FANID Amina 2007 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 11.58 525

7 3 13 GUARISCO Sara 2007 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.09 401

8 1 9 COLOMBO Matilde 2007 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 12.67 276

Serie 3 ARENA CIVICA - 21 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:33 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 14 GUSSONI Laetitia Cateri 2007 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 11.36 583

2 5 18 NICHELE Aurora 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.60 520

3 2 7 CASTIGLIONI Annebel 2008 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.69 498

4 8 4 BARBIERI Beatrice 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.76 480

5 7 23 SMORGON Giorgia 2008 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 11.78 475

6 6 2 AMOROSO Francesca 2008 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.80 470

7 4 22 POLASTRI Veronica 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 11.87 453

8 1 5 BARBONI Sofia 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 11.98 427

RIEPILOGO ARENA CIVICA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 15 LA BARBERA Delia 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.76 -1.5  753

2 8 6 CAMPANELLA Maria 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 10.77 -1.5  750

3 3 3 BARBATI Giulia Maria 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 10.87 -1.5  721

4 7 19 PAOLI Claudia 2007 CF VA117 ATL. MALNATE 10.95 -1.5  697

5 5 24 VIGANI Elisa 2007 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.08 -1.8  660

6 4 12 GRASSO Elena 2007 CF MI710 ATLETICA MONZA 11.10 -1.8  655

7 6 1 ADJISEKU Ilaria 2007 CF MI054 U.S. ATL. VEDANO 11.12 -1.5  649

8 1 8 CHIODA Emma 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 11.15 -1.5  641

9 6 17 MAJER Carolina 2007 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.22 -1.8  621

10 2 16 LANZONI Sophie Caterina 2007 CF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 11.30 -1.5  599

11 3 14 GUSSONI Laetitia Cateri 2007 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 11.36 -0.4  583

12 7 21 PIRILLO Vanessa 2008 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.40 -1.8  572

13 8 20 PIAZZA Vittoria 2007 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 11.44 -1.8  562

14 2 10 EL FANID Amina 2007 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 11.58 -1.8  525

15 5 18 NICHELE Aurora 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.60 -0.4  520

16 2 7 CASTIGLIONI Annebel 2008 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.69 -0.4  498

17 8 4 BARBIERI Beatrice 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.76 -0.4  480

18 7 23 SMORGON Giorgia 2008 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 11.78 -0.4  475

19 6 2 AMOROSO Francesca 2008 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.80 -0.4  470

20 4 22 POLASTRI Veronica 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 11.87 -0.4  453

21 1 5 BARBONI Sofia 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 11.98 -0.4  427

22 3 13 GUARISCO Sara 2007 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.09 -1.8  401

23 1 9 COLOMBO Matilde 2007 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 12.67 -1.8  276

  4 11 GELPI Alessandra Martin 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA DNF -1.5   
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MEETING REGIONALE `SULLE ORME DI MARCELL JACOBS`
MILANO - 21 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: CRL - CP MILANO - MILANO

1000 metri Cadette - RISULTATI 21/09 - 18:34

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica ARENA CIVICA - 21 Settembre 2022 Ora Inizio: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 119 MINELLI Alice 2007 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 3:00.65 955

2 114 BUZZELLA Teresa 2007 CF CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 3:02.53 923

3 115 CASAGRANDE Alice 2007 CF VA117 ATL. MALNATE 3:08.84 835

4 122 RAINERI Anita 2008 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 3:10.50 814

5 120 MURTAS Nicole 2007 CF BS657 CORRINTIME 3:11.92 796

6 124 RONCHI Francesca 2008 CF BS657 CORRINTIME 3:12.55 788

7 116 GUMIER Francesca 2007 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 3:14.02 769

8 117 LIGUORI Silvia Maria 2007 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3:14.53 763

9 121 PAGANI Lisa 2007 CF CO920 LIETO COLLE ASD 3:17.36 728

10 113 BONARIVA Camilla 2007 CF BS368 U.S. MALONNO 3:18.78 710

11 118 MICHELI Federica 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:21.55 677

12 110 ARMAGNO Giulia 2008 CF VA394 ATL. ARCISATE 3:22.85 661

13 111 ASIETTI Giada 2008 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 3:24.33 644

14 112 BOGGIANI Martina 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:29.36 586

15 123 REMELLI Giulia 2007 CF VA394 ATL. ARCISATE 3:31.95 557

Passaggi: m. 400: - m. 800:
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MEETING REGIONALE `SULLE ORME DI MARCELL JACOBS`
MILANO - 21 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: CRL - CP MILANO - MILANO

Salto in lungo/LJ Cadette - RISULTATI 21/09 - 18:34

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

ARENA CIVICA - 21 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:09 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 CARBONE Gaia 2007 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 5.36 937

1°: 4.91  2°: 3.25  3°: X    4°: 5.36             

  +0.0    +0.8          -0.7           

2 1 BIANCHI Martina 2007 CF BS657 CORRINTIME 5.11 852

1°: 4.94  2°: 4.61  3°: 4.98    4°: 5.11             

  +0.6    +0.0    -0.4      +0.0           

3 7 MAZZOLENI Maria 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 4.88 774

1°: 4.68  2°: 4.61  3°: X    4°: 4.88             

  +0.9    +0.5          -0.5           

4 2 BIANCHI Tosca maria 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 4.83 758

1°: 4.32  2°: 4.58  3°: 4.83    4°: 4.59             

  +1.0    +0.2    +0.2      +0.0           

5 6 INVERNIZZI Elena 2008 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.78 741

1°: 4.21  2°: 4.37  3°: 4.78    4°: 4.77             

  -0.4    +0.0    -0.7      +0.1           

6 4 GROSSIER Lisa 2007 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 4.72 722

1°: 4.50  2°: 4.47  3°: 4.72    4°: 4.63             

  +0.5    +0.8    +0.4      +0.0           

7 5 GUAZZONI Bianca 2007 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 4.55 667

1°: 4.05  2°: 4.38  3°: 4.43    4°: 4.55             

  +0.0    +0.7    +0.0      -0.5           

8 8 SIRONI Giulia Elisa 2008 CF MI710 ATLETICA MONZA 4.23 567

1°: 4.23  2°: -  3°: -    4°: -             

  +0.7                         
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MEETING REGIONALE `SULLE ORME DI MARCELL JACOBS`
MILANO - 21 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: CRL - CP MILANO - MILANO

80 piani Cadetti - RISULTATI 21/09 - 18:34

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 ARENA CIVICA - 21 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:36 - Vento: 0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 2 AUGUSTE Mattia Samuele 2007 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 9.16 971

2 7 12 INZOLI Daniele Leonardo 2008 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.23 937

3 3 21 TESTA Lorenzo 2007 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 9.41 861

4 2 5 CATTANEO Mirko 2007 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.42 857

5 5 24 VACIS Leonardo 2007 CM BG248 ATL. ESTRADA 9.56 804

6 1 14 MIORINI Francesco 2007 CM BS657 CORRINTIME 9.74 738

7 6 4 CAPPELLETTI Giacomo 2008 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.76 731

8 8 6 CODARI Edoardo 2007 CM VA050 ATL. CAIRATESE 9.85 699

Serie 2 ARENA CIVICA - 21 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:39 - Vento: 0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 9 FUMAGALLI Riccardo 2007 CM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 9.59 793

2 6 20 SCLAVERANO Ermias 2007 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.76 731

3 3 7 D'APRILE Stefano 2008 CM MI710 ATLETICA MONZA 9.82 709

4 4 23 TRUPIA Alexander 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 9.85 699

5 5 1 ADRAGNA Giovanni 2007 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.88 688

6 7 13 MILITELLO Daniele Franc 2008 CM MI710 ATLETICA MONZA 9.98 654

7 8 16 PETROLO Samuele 2008 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.27 558

8 1 22 TOVO Enrico 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 10.30 549

Serie 3 ARENA CIVICA - 21 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:42 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 17 PEZZALI Christian 2008 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 10.06 627

2 3 19 RODIGHIERO Matteo 2008 CM VA394 ATL. ARCISATE 10.18 587

3 8 8 FIORUCCI Emanuele 2007 CM MI710 ATLETICA MONZA 10.29 552

4 4 11 IACOMETTI Emiliano 2008 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.30 549

5 5 10 GUALDI Andrea 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 10.32 542

6 7 3 BECCARIA Raffaello 2008 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.35 533

7 2 15 OMEGNA Flavio 2007 CM MI330 ASPES SSD RL 10.41 514

8 1 33 PELOSI Matteo 2008 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 10.75 414

RIEPILOGO ARENA CIVICA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 2 AUGUSTE Mattia Samuele 2007 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 9.16 0.2  971

2 7 12 INZOLI Daniele Leonardo 2008 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.23 0.2  937

3 3 21 TESTA Lorenzo 2007 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 9.41 0.2  861

4 2 5 CATTANEO Mirko 2007 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.42 0.2  857

5 5 24 VACIS Leonardo 2007 CM BG248 ATL. ESTRADA 9.56 0.2  804

6 2 9 FUMAGALLI Riccardo 2007 CM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 9.59 0.5  793

7 1 14 MIORINI Francesco 2007 CM BS657 CORRINTIME 9.74 0.2  738

8 6 4 CAPPELLETTI Giacomo 2008 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.76 0.2  731

8 6 20 SCLAVERANO Ermias 2007 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.76 0.5  731

10 3 7 D'APRILE Stefano 2008 CM MI710 ATLETICA MONZA 9.82 0.5  709

11 4 23 TRUPIA Alexander 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 9.85 0.5  699

11 8 6 CODARI Edoardo 2007 CM VA050 ATL. CAIRATESE 9.85 0.2  699

13 5 1 ADRAGNA Giovanni 2007 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.88 0.5  688

14 7 13 MILITELLO Daniele Franc 2008 CM MI710 ATLETICA MONZA 9.98 0.5  654

15 6 17 PEZZALI Christian 2008 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 10.06 -0.1  627

16 3 19 RODIGHIERO Matteo 2008 CM VA394 ATL. ARCISATE 10.18 -0.1  587

17 8 16 PETROLO Samuele 2008 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.27 0.5  558

18 8 8 FIORUCCI Emanuele 2007 CM MI710 ATLETICA MONZA 10.29 -0.1  552

19 1 22 TOVO Enrico 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 10.30 0.5  549

19 4 11 IACOMETTI Emiliano 2008 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.30 -0.1  549

21 5 10 GUALDI Andrea 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 10.32 -0.1  542

22 7 3 BECCARIA Raffaello 2008 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.35 -0.1  533

23 2 15 OMEGNA Flavio 2007 CM MI330 ASPES SSD RL 10.41 -0.1  514

24 1 33 PELOSI Matteo 2008 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 10.75 -0.1  414
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MEETING REGIONALE `SULLE ORME DI MARCELL JACOBS`
MILANO - 21 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: CRL - CP MILANO - MILANO

1000 metri Cadetti - RISULTATI 21/09 - 18:34

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica ARENA CIVICA - 21 Settembre 2022 Ora Inizio: 17:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 132 FARINA Tommaso 2007 CM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 2:44.77 812

2 126 CALZI Lorenzo 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 2:45.98 792

3 139 ROSSI Pietro Giovanni 2007 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:46.30 787

4 136 MAGNOLINI Samuele 2007 CM BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 2:46.81 779

5 135 GUIDI Mattia 2007 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 2:48.75 748

6 138 MUNGIARDI Marco 2007 CM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 2:49.44 738

7 125 ARDOINO Dario 2008 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 2:52.36 692

8 131 DI MAIO Christian 2008 CM BS657 CORRINTIME 2:52.96 683

9 137 MICHELI Paolo 2007 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 2:53.04 682

10 133 GALMOZZI Diego 2008 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 2:55.09 651

11 128 COLOMBO Thomas 2008 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:57.96 609

12 127 CASALINO Jacopo 2007 CM CO920 LIETO COLLE ASD 2:59.37 589

13 129 D'ERRICO Filippo Emanue 2008 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:59.93 581

14 134 GOLA Giovanni Maria 2007 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3:02.63 543

  130 DELL'AERA Giorgio 2007 CM BS368 U.S. MALONNO DNS  

Passaggi: m. 400: - m. 800:
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MEETING REGIONALE `SULLE ORME DI MARCELL JACOBS`
MILANO - 21 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: CRL - CP MILANO - MILANO

Salto in lungo/LJ Cadetti - RISULTATI 21/09 - 18:34

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

ARENA CIVICA - 21 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 CROTTI Francesco Efeosa 2007 CM BG248 ATL. ESTRADA 6.27 845

1°: 4.89  2°: X  3°: 5.78    4°: 6.27             

  +0.3        +0.4      -0.1           

2 2 BALBO Gabriele 2007 CM MI710 ATLETICA MONZA 5.96 761

1°: 5.66  2°: X  3°: 5.96    4°: 5.70             

  +1.0        +0.0      -0.4           

3 1 AZZALINI Lorenzo 2007 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.68 686

1°: 5.68  2°: 5.54  3°: X    4°: X             

  +1.1    +0.4                     

4 6 DI DONATO Alessandro 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 5.60 665

1°: 5.52  2°: 5.60  3°: X    4°: 5.20             

  +0.1    +0.9          -0.6           

5 4 CARRUS Lorenzo 2008 CM PV108 C.U.S. PAVIA 5.57 657

1°: 5.03  2°: 5.15  3°: 5.57    4°: X             

  +0.6    -0.1    -0.8                 

6 7 FURLAN Fabio 2007 CM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 5.53 646

1°: 5.03  2°: 3.58  3°: 5.53    4°: 5.36             

  +0.8    -0.2    -1.0      +0.5           

  8 TRACOGNA Emanuele Ali' 2007 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS  

  3 CARRESE Luigi 2007 CM BG248 ATL. ESTRADA DNS  
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MEETING REGIONALE `SULLE ORME DI MARCELL JACOBS`
MILANO - 21 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: CRL - CP MILANO - MILANO

60 piani Ragazze - RISULTATI 21/09 - 18:34

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 ARENA CIVICA - 21 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 12 DOUALLA EDIMO Kelly Ann 2009 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.76 960

2 3 6 BUSTREO Sara 2009 RF BG248 ATL. ESTRADA 8.17 847

3 5 8 CENDOU Letizia 2009 RF MI062 VIRTUS GROANE 8.47 768

4 6 23 NICASTRO GUIDICCIONI Lu 2009 RF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.53 752

5 7 17 FIORI Eleonora 2009 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.80 697

6 8 2 BOLIS Elena 2009 RF BS657 CORRINTIME 8.80 697

7 2 1 BETTONI Martina 2009 RF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.85 688

8 1 16 FERRARIO Greta 2009 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.13 632

Serie 2 ARENA CIVICA - 21 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 15 FERRARI Eleonora 2010 RF MI062 VIRTUS GROANE 8.50 760

2 4 20 MAIOCCHI Martina 2009 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.78 701

3 1 5 BRUNELLI Gioia 2009 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 8.79 699

4 6 14 FAPPANNI Lucia 2009 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 8.82 693

5 8 26 ROSSI Eleonora 2009 RF MI710 ATLETICA MONZA 8.94 670

6 2 28 TALFANI Giada Laura 2010 RF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 8.99 660

7 3 7 CASADEI TURRONI MONTI A 2009 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 9.09 640

8 7 10 DE FILIPPI Federica 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.22 615

Serie 3 ARENA CIVICA - 21 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 4 BORNAGHI Daphne 2009 RF BG248 ATL. ESTRADA 8.54 750

2 7 3 BORGHI Anita 2009 RF MI062 VIRTUS GROANE 8.85 688

3 6 22 MERITI Alessia 2009 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.86 686

4 4 13 FANTONI Elisa 2009 RF MI158 ATL. GESSATE 8.88 682

5 2 11 DI GIOVANNI Ester 2009 RF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.93 672

6 5 25 ROSSETTI Giulia 2009 RF MI062 VIRTUS GROANE 8.97 664

7 1 32 ZACCHETTI Giulia 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 9.10 638

8 8 31 VITALE Rebecca 2009 RF MI158 ATL. GESSATE 9.10 638

Serie 4 ARENA CIVICA - 21 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 30 VINCITORIO Asia 2009 RF BG248 ATL. ESTRADA 8.97 664

2 7 27 SENATORE Lucrezia Maria 2009 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.14 630

3 1 9 CRIPPA Sara 2009 RF MI710 ATLETICA MONZA 9.17 624

4 3 19 LONGONI Aurora 2009 RF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 9.32 595

5 5 18 GIANI Vittoria 2009 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.35 589

6 4 21 MAURI Martina 2009 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 9.47 566

7 8 29 TURCHET Linda 2010 RF MI330 ASPES SSD RL 9.79 505

  2 24 POLELLI Viola 2009 RF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS  

RIEPILOGO ARENA CIVICA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 12 DOUALLA EDIMO Kelly Ann 2009 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.76 960

2 3 6 BUSTREO Sara 2009 RF BG248 ATL. ESTRADA 8.17 847

3 5 8 CENDOU Letizia 2009 RF MI062 VIRTUS GROANE 8.47 768

4 5 15 FERRARI Eleonora 2010 RF MI062 VIRTUS GROANE 8.50 760

5 6 23 NICASTRO GUIDICCIONI Lu 2009 RF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.53 752

6 3 4 BORNAGHI Daphne 2009 RF BG248 ATL. ESTRADA 8.54 750

7 4 20 MAIOCCHI Martina 2009 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.78 701

8 1 5 BRUNELLI Gioia 2009 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 8.79 699

9 7 17 FIORI Eleonora 2009 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.80 697

10 8 2 BOLIS Elena 2009 RF BS657 CORRINTIME 8.80 697

11 6 14 FAPPANNI Lucia 2009 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 8.82 693

12 2 1 BETTONI Martina 2009 RF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.85 688

12 7 3 BORGHI Anita 2009 RF MI062 VIRTUS GROANE 8.85 688

14 6 22 MERITI Alessia 2009 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.86 686

15 4 13 FANTONI Elisa 2009 RF MI158 ATL. GESSATE 8.88 682

16 2 11 DI GIOVANNI Ester 2009 RF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.93 672

17 8 26 ROSSI Eleonora 2009 RF MI710 ATLETICA MONZA 8.94 670
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18 6 30 VINCITORIO Asia 2009 RF BG248 ATL. ESTRADA 8.97 664

18 5 25 ROSSETTI Giulia 2009 RF MI062 VIRTUS GROANE 8.97 664

20 2 28 TALFANI Giada Laura 2010 RF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 8.99 660

21 3 7 CASADEI TURRONI MONTI A 2009 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 9.09 640

22 1 32 ZACCHETTI Giulia 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 9.10 638

23 8 31 VITALE Rebecca 2009 RF MI158 ATL. GESSATE 9.10 638

24 1 16 FERRARIO Greta 2009 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.13 632

25 7 27 SENATORE Lucrezia Maria 2009 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.14 630

26 1 9 CRIPPA Sara 2009 RF MI710 ATLETICA MONZA 9.17 624

27 7 10 DE FILIPPI Federica 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.22 615

28 3 19 LONGONI Aurora 2009 RF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 9.32 595

29 5 18 GIANI Vittoria 2009 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.35 589

30 4 21 MAURI Martina 2009 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 9.47 566

31 8 29 TURCHET Linda 2010 RF MI330 ASPES SSD RL 9.79 505

  2 24 POLELLI Viola 2009 RF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING REGIONALE `SULLE ORME DI MARCELL JACOBS`
MILANO - 21 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: CRL - CP MILANO - MILANO

1000 metri Ragazze - RISULTATI 21/09 - 18:34

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica ARENA CIVICA - 21 Settembre 2022 Ora Inizio: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 149 PAGGI Matilde 2009 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:15.29 973

2 141 BURGASSI Elisa 2009 RF CO920 LIETO COLLE ASD 3:15.65 968

3 144 DEMARCO Aurora 2009 RF MI062 VIRTUS GROANE 3:15.93 964

4 146 DENTI POMPIANI Vittoria 2010 RF BG248 ATL. ESTRADA 3:19.25 919

5 140 BURGASSI Francesca 2010 RF CO920 LIETO COLLE ASD 3:22.84 872

6 151 PRENZATO Asia 2009 RF BG248 ATL. ESTRADA 3:23.21 867

7 150 PIAZZA Sofia 2010 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3:25.32 840

8 152 RUSNIGHI Emma 2009 RF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:26.85 821

9 148 MAIRA Anna 2009 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3:31.37 764

10 154 TARANTOLA Martina 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:32.91 746

11 143 DELL'ORO Alice 2009 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 3:33.43 740

12 142 CODA Emma 2009 RF MI710 ATLETICA MONZA 3:46.10 603

13 145 DENICOLAI Laura 2009 RF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3:48.95 574

14 153 SORSOLI Chiara 2009 RF BS191 U.S. SERLE 3:50.49 559

15 147 LUGANO Aurora 2009 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:53.99 524

Passaggi: m. 400: - m. 800:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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MEETING REGIONALE `SULLE ORME DI MARCELL JACOBS`
MILANO - 21 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: CRL - CP MILANO - MILANO

60 piani Ragazzi - RISULTATI 21/09 - 18:34

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 ARENA CIVICA - 21 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 6 BOVERA Simone 2009 RM PV108 C.U.S. PAVIA 7.90 765

2 6 15 GRASSI Leonardo 2009 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 7.93 753

3 4 10 FERRARI Alessio 2009 RM MI158 ATL. GESSATE 7.98 736

4 5 17 LANZINI Fabrizio 2010 RM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 8.07 706

5 2 28 OGLIARI Cesare 2009 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.35 615

6 1 3 BARBANTANI Luca 2009 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 8.56 551

7 8 9 DINDO Tommaso 2009 RM MI330 ASPES SSD RL 8.84 470

8 7 30 SAMPAOLI Leonardo 2009 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.61 279

Serie 2 ARENA CIVICA - 21 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 33 D'ANNA Ludovico Leo 2009 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 8.43 590

2 3 14 GIUDICE Fabio 2010 RM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.53 560

3 5 5 BINA Riccardo 2009 RM MI062 VIRTUS GROANE 8.64 527

4 8 12 GALIMBERTI Luca 2009 RM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 8.81 479

5 4 20 MACCHI Tommaso 2009 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.86 465

6 1 25 MINELLI Simone 2010 RM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 8.89 457

6 2 26 MOTTA Lorenzo 2009 RM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 8.89 457

8 7 31 SAVOLDI Alessandro 2009 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.93 446

Serie 3 ARENA CIVICA - 21 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 24 MATTIA Riccardo 2010 RM MI330 ASPES SSD RL 9.00 427

2 2 23 MAGLIOLI Giulio 2009 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.02 422

3 4 16 GUSSONI Raphael Lupo ma 2010 RM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 9.07 409

4 6 13 GALVANI Jacopo 2009 RM MI710 ATLETICA MONZA 9.08 406

5 8 29 QUARTU Mattia 2009 RM MI062 VIRTUS GROANE 9.13 393

6 7 19 LONATI Marco 2009 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.17 383

7 1 11 FOSSATI Samuele 2009 RM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 9.22 371

8 3 4 BERSELLI Luca 2009 RM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 9.23 368

Serie 4 ARENA CIVICA - 21 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 22 MAGISTRONI Mattia 2009 RM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 8.99 430

2 5 32 VALAGUSSA Ruben 2009 RM MI710 ATLETICA MONZA 9.08 406

3 3 27 NICOTERA Alessandro 2009 RM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 9.34 341

4 2 1 ARDENTE Emanuele 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.64 272

5 6 7 CARAMELLO Andrea 2009 RM MI710 ATLETICA MONZA 9.78 243

6 8 8 CASAGRANDE Gioele 2010 RM VA117 ATL. MALNATE 9.95 208

7 7 18 LIVIO Simone 2010 RM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 10.17 167

  1 2 AROSIO Davide 2009 RM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO DNS  

RIEPILOGO ARENA CIVICA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 6 BOVERA Simone 2009 RM PV108 C.U.S. PAVIA 7.90 765

2 6 15 GRASSI Leonardo 2009 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 7.93 753

3 4 10 FERRARI Alessio 2009 RM MI158 ATL. GESSATE 7.98 736

4 5 17 LANZINI Fabrizio 2010 RM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 8.07 706

5 2 28 OGLIARI Cesare 2009 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.35 615

6 6 33 D'ANNA Ludovico Leo 2009 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 8.43 590

7 3 14 GIUDICE Fabio 2010 RM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.53 560

8 1 3 BARBANTANI Luca 2009 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 8.56 551

9 5 5 BINA Riccardo 2009 RM MI062 VIRTUS GROANE 8.64 527

10 8 12 GALIMBERTI Luca 2009 RM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 8.81 479

11 8 9 DINDO Tommaso 2009 RM MI330 ASPES SSD RL 8.84 470

12 4 20 MACCHI Tommaso 2009 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.86 465

13 1 25 MINELLI Simone 2010 RM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 8.89 457

13 2 26 MOTTA Lorenzo 2009 RM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 8.89 457

15 7 31 SAVOLDI Alessandro 2009 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.93 446

16 4 22 MAGISTRONI Mattia 2009 RM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 8.99 430

17 5 24 MATTIA Riccardo 2010 RM MI330 ASPES SSD RL 9.00 427
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18 2 23 MAGLIOLI Giulio 2009 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.02 422

19 4 16 GUSSONI Raphael Lupo ma 2010 RM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 9.07 409

20 6 13 GALVANI Jacopo 2009 RM MI710 ATLETICA MONZA 9.08 406

20 5 32 VALAGUSSA Ruben 2009 RM MI710 ATLETICA MONZA 9.08 406

22 8 29 QUARTU Mattia 2009 RM MI062 VIRTUS GROANE 9.13 393

23 7 19 LONATI Marco 2009 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.17 383

24 1 11 FOSSATI Samuele 2009 RM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 9.22 371

25 3 4 BERSELLI Luca 2009 RM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 9.23 368

26 3 27 NICOTERA Alessandro 2009 RM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 9.34 341

27 7 30 SAMPAOLI Leonardo 2009 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.61 279

28 2 1 ARDENTE Emanuele 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.64 272

29 6 7 CARAMELLO Andrea 2009 RM MI710 ATLETICA MONZA 9.78 243

30 8 8 CASAGRANDE Gioele 2010 RM VA117 ATL. MALNATE 9.95 208

31 7 18 LIVIO Simone 2010 RM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 10.17 167

  1 2 AROSIO Davide 2009 RM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING REGIONALE `SULLE ORME DI MARCELL JACOBS`
MILANO - 21 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: CRL - CP MILANO - MILANO

1000 metri Ragazzi - RISULTATI 21/09 - 18:34

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica ARENA CIVICA - 21 Settembre 2022 Ora Inizio: 17:16 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 166 RAPISARDI Enea Ezio wol 2009 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 3:00.82 819

2 164 LANZILLOTTA Andrea 2009 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 3:02.29 794

3 169 VAZQUEZ Mattia 2009 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 3:07.85 710

4 159 BOSSI Kilian 2009 RM VA550 ATL. GAVIRATE 3:13.73 632

5 160 CHIAMA Leonardo 2009 RM MI330 ASPES SSD RL 3:13.91 630

6 167 RENZI Giovanni 2009 RM BG248 ATL. ESTRADA 3:14.69 620

7 163 FORNI Federico 2009 RM CO790 TEAM PASTURO ASD 3:17.39 586

8 168 SCARDI Simon 2009 RM PV108 C.U.S. PAVIA 3:18.69 569

9 158 BONORA Nicola 2009 RM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3:20.50 547

10 162 FAZZINI Marco 2009 RM CO205 PREMANA 3:25.35 490

11 161 FARINA Luca 2009 RM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 3:25.41 489

12 155 AMODEO Antonio 2009 RM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 3:29.65 441

13 157 BERTOCCHI Mattia 2010 RM BG248 ATL. ESTRADA 3:31.91 416

14 165 PIONNI Pietro 2009 RM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 3:41.84 314

15 156 ANNONI Mattia 2009 RM MI710 ATLETICA MONZA 3:42.70 306

Passaggi: m. 400: - m. 800:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29911/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29911/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29911/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29911/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29911/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29911/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29911/RESULTSBYTEAM1.htm

